Total Lei 840 lunar.
Reflectanţii sau reflectantele să-şi îna

inteze consistorului aihidiecezan ortodox
román în Sibiu cererile lor scrise cu mâna
proprie, însoţite de următoarele docu
mente :

1. Atestat de botez.
2. Certificat de moralitate.
3. Atestat şcolar.
Eventuale atestate de serviciu.
S i b i u , 20 Mai (2 Iunie) 1922.,

C c n s i s t o r i i l a r h i d i e c e z a n

Nr. 3878/Q22 Plen. 1 -2

C o n c u r s
Pentru întregirea postului de conducător

{tatăl al orfanilor) al Orfelinatului arhidiecezan
publicăm concurs cu termin de 15 zile dela
prima publicare.